
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA OLSZTYŃSKIEGO

Olsztyn,  dnia  31 g rudn ia  1 9 8 5  r. N r  1 3 )

T R E S C :

I. U chw ały  rad narodow ych stopnia podstawowego:
Poz. 313. U ch w ała  N r V /17/85 R ady  N arodow ej M iasta

i G m iny  w  B isz ty n k u  z d n ia  31 s tyczn ia  1985 r.
w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń na fu n ­
dusz gm inny.

314. U ch w ała  N r IV /20 /84  R ady  N arodow ej M iasta
i G m iny  w  G órow ie Iław eck im  z d n ia  21 g ru d n ia  
1984 r. w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń na  
fundusz gm inny i fundusz m iejski.

315. U ch w ała  N r IV /28/85  R ady  N arodow ej M iasta
i G m iny  w  Sępopo lu  z d n ia  29 styczn ia  1985 r.
w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń na fu n ­
dusz gm inny.

316. U chw ała  N r IV /20 /84  G m inne j R ady  N arodow ej 
w  G ie trzw ałd z ie  z d n ia  21 g ru d n ia  1984 r. 
w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń na fu n ­
dusz gm inny.

317. U chw ała  N r 111/20/84 G m innej R ady  N arodow ej 
w  Jan o w cu  K ościelnym  z d n ia  28 g ru d n ia  1984 r. 
w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń na fu n­
dusz gm inny.

318. U ch w ała  N r 111/19/84 G m innej R ady  N arodow ej 
w  Jan o w ie  z d n ia  17 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie 
w ysokości staw ek  św iadczeń na fundusz gminny.

319. U ch w ała  N r V /21/84  G m inne j R ady  N arodow ej 
w  Je d w a b n ie  z d n ia  19 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie  
w ysokości staw ek św iadczeń na fundusz gm inny.

320. U chw ała  N r V II/28 /85  G m innej Rady N arodow ej 
w  Je d w a b n ie  z d n ia  25 m arc a  1985 r. w  spraw ie 
uzupełnienia uchw ały Nr V /21/85 GRN w  Jedw ab­
n ie z dnia 19 grudnia 1984 r. w  spraw ie w ysokości 
staw ek św iadczeń na fundusz gminny.

321. U ch w ała  N r 111/22/84 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  K ozłow ie z d n ia  21 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie  
w ysokości staw ek św iadczeń na fundusz gminny.

322. U chw ała  N r 111/18/84 G m innej R ady  N arodow ej 
w  L id zb a rk u  W arm iń sk im  z d n ia  18 g ru d n ia  
1984 r . w  spraw ie w ysokości staw ek św iadczeń  
na fundusz gm inny.

323. U chw ała  N r I V /16/84 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  Ś w ię ta jn ie  z d n ia  12 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie 
w ysokości staw ek św iadczeń na fundusz gm inny.

324. U chw ała  N r 111/15/84 G m innej R ady  N arodow ej 
w  W ie lb a rk u  z d n ia  28 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie 
w ysokości staw ek  św iadczeń na fundusz gminny.

325. U chw ała  N r IV /21/84 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  Z a lew ie  z d n ia  13 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie 
w ysokości staw ek  św iadczeń na fundusz gminny.

326. U chw ała  N r V I I /39/85 M iejsk ie j R ady N arodow ej 
w  O stródzie  z d n ia  26 czerw ca 1985 r. w spraw ie 
podatku od posiadania psów.

327. U ch w ała  N r IX /34/85  R ady  N arodow ej M iasta  
i G m iny  w  R eszlu  z d n ia  25 w rześn ia  1985 r. 
w  spraw ie w ysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów.

328. U chw ała  N r V II/37 /85  M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  O stródzie  z d n ia  26 czerw ca 1985 r. w  spraw ie  
opłaty m iejscow ej w  m ieście Ostróda.

329. U ch w ała  N r V II/38 /85  M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  O stródzie  z d n ia  26 czerw ca 1985 r. w  spraw ie  
opłaty targow ej.

330. U chw ała  N r X /39/85  G m inne j R ady  N arodow ej 
w  B artoszycach  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r  w  spra­
w ie  opłaty adm inistracyjnej na obszarze gm iny  
Bartoszyce.

331. U chw ała  N r 111/13/84 M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  L id zb a rk u  W arm iń sk im  z d n ia  15 p aźd z ie rn ik a  
1984 r. w  spraw ie przyznania kom petencji tere­
now ego organu adm inistracji państw ow ej o w ła ­
ściw ości szczególnej.

332. U chw ała  N r 111/12/84 R ad y  N arodow ej M iasta  
i G m iny  w  B iskupcu  z d n ia  15 p aźd z ie rn ik a  1984 i 
w  spraw ie nadania kierow nikom  rejonow ych w y ­
działów  i k ierow nikom  referatów  Urzędu M iasta 
i Gm iny w  Biskupcu upraw nień o w łaściw ości 
szczególnej.

333. U chw ała  N r 1/9 /84 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  K ozłow ie z d n ia  26 czerw ca 1984 r . w  spraw ie 
przyznania inspektorow i ośw iaty  i w ychow ania  
oraz kierow nikow i referatu rolnictw a, gospodarki 
żyw nościow ej i gospodarki gruntam i kom petencji 
terenow ego organu adm inistracji państw ow ej 
o w łaściw ości szczególnej.

334. U chw ała  Nr 11/13/84 G m innej R ady  Narodowej 
w  L id zb a rk u  W arm iń sk im  z d n ia  26 w rze śn ia  
1984 r. w  spraw ie przyznania inspektorow i ośw ia­
ty  i w ychow ania kom petencji terenow ego organu 
adm inistracji państw ow ej o w łaściw ości szczegól­
nej.

335. U ch w ała  N r 11/13/84 G m in n e j R ady  N aro d o w ej 
w  Ł ukcie  z d n ia  7 w rześn ia  1984 r. w  spraw ie  
przyznania inspektorow i ośw iaty i w ychow ania  
kom petencji terenow ego organu adm inistracji 
państw ow ej o w łaściw ości szczególnej.

336. U chw ała  N r X /34 /85  G m in n e j Rady N arodow ej
w  Ś w ię ta jn ie  z d n ia  20 g ru d n ia  1985 r. w  spraw ie
przyznania inspektorow i ośw iaty  i  w ychow ania  
kom petencji terenow ego organu adm inistracji 
państw ow ej o w łaściw ości szczególnej.

337. U chw ała N r V /31/85 R ady  N arodow ej M iasta  i G m i­
n y  w  D obrym  M ieście z d n ia  24 m a ja  1985 r . w  spra­
w ie zm iany m iejscow ego planu ogólnego zagospo­
darow ania przestrzennego gm iny Dobre M iasto.

338. U chw ała  N r IX /35/85  G m inne j R ady  N arodow ej
w  P ieck ach  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r. w  spraw ie
zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego zago­
spodarow ania przestrzennego gm iny P iecki.

339. U chw ała  N r IX /36/85  G m in n e j Rady N arodow ej 
w  P ieck ach  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r. w  spraw ie  
zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego zago­
spodarow ania przestrzennego w si P iecki.

340. U chw ała  N r IV /20/84  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej 
w  M rągow ie z d n ia  11 g ru d n ia  1984 r. w  spraw ie  
zatw ierdzenia regulam inu targow iska m iejsk iego  
w  M rągowie.

341. U chw ała  N r 11/14/84 R ady  N arodow ej M iasta 
i  G m iny  w  N idzicy z d n ia  27 w rześn ia  1984 r. 
w  spraw ie podziału m iasta i gm iny na obw ody  
i sołectw a.

* O sta tn i n u m er w  1985 r.
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Uchwala Nr V/17/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Bisztynku

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) 
oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. N r 52, 
poz. 269) R ada N arodow a M iasta i Gminy w  Bisztynku 
uchw ala, co następuje:

1. S taw ki św iadczeń na fundusz gm inny i fundusz m iejski 
wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących jedno­

stkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność w ytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

k arty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia tych podatków  1-krotnej s taw ki opłaty sk a r­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
m iosła obowiązującej w  dniu  1 stycznia roku  podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia 
na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności 2-krotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku  po­
datkowego, za który dokonuje się w ym iaru  świadcze­
nia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jedno­
stkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są właścicielam i 
lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych z gospo­
darstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności w y­
tw órczej, handlowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. w artości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

.  c) 0,15 zł za lm 2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i niezabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze 
m iasta i gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczam i n ie ru ­
chomości nie zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  (le­
śnym) lub działalnością przem ysłową, handlow ą bądź 
usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a  dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Czesław Skolimowski
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Uchwała Nr IV/20/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Górowie Iławeckim

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w  sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny 
i  fundusz miejski.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz

art. 4 ust. 2 i 3 usiaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fu n d u ­
szu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. N r 52, poz. 269) 
R ada N arodow a M iasta i G m iny w Górowie Iław eckim  
uchwala, co następuje:

1. S taw ki św iadczeń n a  fundusz gm inny i fundusz m ie j­
ski wynoszą:
1) od osób rizycznych i osób praw nych nie będących jedno­

stkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działal­
ność wytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki borotowy i dochodowy w  form ie 

k a rty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
p łacenia podatków, 1-krotnej staw ki opłaty skarbow ej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku  podatkowego, 
za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na fu n ­
dusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, 1-krotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia 
na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących jed ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tó re  są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności 
w ytw órczej, handlow ej lub usługowej:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
tego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m 2 powierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,20 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub posiadaczam i nierucho­
mości nie zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  (leśnym) 
lub działalnością przem ysłową, handlow ą lub usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu­

dynków  ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a  od domów letniskow ych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów , zarówno zabu­
dow anej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek rea ­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntów .

§ 2. Zw alnia się od obowiązku św iadczenia n a  fundusz 
gm inny (miejski) em erytów  i rencistów  w ykonujących u słu ­
gi dla ludności.

§ 3. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Mikulski
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Uchwala Nr IV/28/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sępopolu

z dnia 29 stycznia 1985 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu ­
szu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. N r 52, poz. 269) 
Rada Narodowa M iasta i G m iny w  Sępopolu uchw ala, co 
następuje:

§ 1. S taw ki św iadczeń na fundusz gm inny i fundusz m iej­
ski wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytw órczą, handlow ą lub usługową: 
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

k arty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat-
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ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków , jednokrotnej staw ki opłaty skar- 
owej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obow iązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczenia 
na łundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, jednokrotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykony­
w anie rzem iosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia ro ­
ku  podatkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru 
św iadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  działal­
ności wytwórczej, handlow ej lub usługowej:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez- 
peczenia, a od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
tego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a  dla działek rek reacy j­
nych 0,25 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy (m iasta i gm iny lub m iasta do 20 tys. m ie­
szkańców) są w łaścicielam i lub posiadaczam i nierucho­
mości nie zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) 
działalnością przem ysłow ą, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości b u ­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu, zarówno zabu­
dow anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek rea ­
cyjnych 0,25 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

§ 2. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Bogucki
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Uchwała Nr IV/20/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Gietrzwałdzie

z dnia 21 g rudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. p k t 1 ustaw y z dnia 20 lip ca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fun ­
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. N r 52, poz. 269) 
Gm inna Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. S taw ki św iadczeń na fundusz gm inny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących jedno­

stkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działal­
ność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotow y i dochodowy w  form ie 

karty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą, Irzykrotnej staw ki opłaty skar­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczenia 
na fundusz.
S taw kę powyższą obniża się do staw ki jednokrotnej 
dla działalności: zduńskiej, szklarskiej i strzyżenia 
owiec,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności trzykrotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru świadczeń 
na fundusz.

S taw kę powyższą obniża się do staw ki dw ukrotnej 
dla działalności tartaęznej i do staw ki jednokrotnej 
d la  działalności kaletniczej.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tó re  są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działal­
ności wytwórczej, handlowej lub usługow ej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu 

dynków  ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a  od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia.

b) 40 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tóre na obsza­
rze gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczam i nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) 
lub działalnością przemysłową, handlow ą bądź usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntów .

§ 2. Zw alnia się od obowiązku św iadczenia na fundusz 
gm inny rolników  em erytów , którzy przekazali gospodarstwo 
rolne na Skarb  Państw a, a posiadają w łasne budynki.

§ 3. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Eugeniusz Riemer
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Uchwala Nr 111/20/84 
Gminnej Rady Narodowej w Janowcu Kościelnym

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu ­
szu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. Nr 52, poz. 268) 
G m inna Rada Narodowa w Janow cu K ościelnym  uchw ala, 
co następuje:

§ 1. S taw ki świadczeń na fundusz gm inny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 3-krotnej staw ki opłaty skarbow ej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku  podatkowego, 
za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na fun­
dusz.
S taw kę powyższą obniża się: 
o 50% dla działalności m urarsk ie j, 
o 50% dla działalności dekarskiej,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności 3-krotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie n a  w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia 
na fundusz.
S taw kę powyższą obniża się: 
o 100% dla działalności kow alskiej.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości n ie  zw iązanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności 
w ytw órczej, handlow ej lub usługowej:
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a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­
dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni g runtu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudowanej.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tóre n a  obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub posiadaczam i nierucho­
mości nie związanych z gospodarstw em  rolnym  (leśnym) 
lub działalnością przem ysłową, handlow ą lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminn’ej Rady N arodowej 

B enedykt Bojarski
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U chw ała Nr 111/19/84 
G m innej Rady Narodow ej w  Janow ie

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w  spraw ie wysokości staw ek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
G m inna Rada N arodow a uchwala, co następuje:

§ 1. S taw ki św iadczeń na fundusz gm inny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

k arty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  w  wysokości 3-krotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w yko­
nyw ania rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru 
św iadczenia na fundusz.
S taw kę powyższą obniża się:
o 50% dla działalności: szewstwo, fryzjerstw o, k ra ­
wiectwo,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności w wysokości 3-krot- 
nej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na w y­
konyw anie rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w y­
m iaru  św iadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności 
w ytw órczej, handlow ej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
tego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek n ie  podlega obowiązkowem u ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tó re  na obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub posiadaczam i nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  lub dzia­
łalnością przem ysłową, handlow ą bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
tego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,25 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu .

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.
Przewodniczący 

G m innej R ady N arodow ej 
Kazim ierz Chm ielewski
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U shw ala Nr V/21/84 
G m innej Rady N arodow ej w Jedw abnie

z dnia 19 grudnia 1984 r.

w spraw ie wysokości staw ek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z-dn ia  20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu­
szu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa w Jedw abnie uchw ala, co nastę­
puje:

§ 1. S taw ki świadczeń na fundusz gm inny i fundusz m iej­
ski wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia tych podatków, 2-krotnej staw ki opłaty skar­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku poda - 
kowego, za który dokonuje się w ym iaru  świadczenia 
na fundusz,
S taw kę powyższą obniża się: 
o 50% dla działalności fryzjerskiej.

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności 1-krotnej stawki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w  dniu  1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są właścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działal­
ności w ytw órczej, handlow ej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
tego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a  d la  działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu .

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tó re  na obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub posiadaczam i n ierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym)

lub działalnością przem ysłową, handlow ą bądź usłu­
gową:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­
dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej iak  i nie zabudow anej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

§ 2. Obniża się o 50% przy ię te staw ki w  § 1 p k t 2 dla 
osób, k tóre przekazały gospodarstwo rolne na S karb  P ań ­
stw a z nozostawieniem  budynków  na własność.

§ 3. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.
Przew odniczący 

G m innej Rady N arodow ej 
T eresa Licka
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Uchwala Nr VII/28/85 
Gminnej Rady Narodowej w Jedwabnie

z dnia 25 m arca 1985 r.

w sprawie uzupełnienia uchwały Nr V/21/84 GRN w Jed­
wabnie z dnia 19 grudnia 1984 r. w  sprawie wysokości 

stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
arl. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu- 
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
— G m inna R ada Narodowa w Jedw abnie uchw ala, co na- 
stepu i G'.

§ 1. U zupełnia się uchw ałę N r V/21/84 G m innej Rady 
Narodowej w Jedw abnie z dnia 19 grudnia 1984 r. w  sp ra ­
wie wysokości staw ek św iadczeń na fundusz gm inny — 
w § 1 pk t 1 lit. a:

S taw kę powyższą obniża się o 50% dla:
— działalności fryzjerskiej, szewskiej, kraw ieckiej,
— rzem ieślników  prowadzących inną działalność a b ę­

dących rencistam i lub em ery tam i”.
§ 2. Dalsza treść uchw ały nie ulega zmianom.
§ 3. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą 

obow iązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Teresa Licka
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Uchwala Nr III / 22/84 
Gminnej Rady Narodowej w Kozłowie

z dnia 21 grudnia 1984 r. 

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r  o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3ustaw y z dnia 15 listopada 1984_r. o fundu­
szu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U-. Nr 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. S taw ki św iadczeń na fundusz gm inny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność w ytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 1-krotnej staw ki opłaty skarbow ej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za k tóry  dokonuje się w ym iaru św iadczenia na fun ­
dusz,

b od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności, 1-krotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru św iadcze­
nia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działal­
ności w ytw órczej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia — staw kę powyższą obniża się o 50% dla 
em erytów  i rencistów , którzy przekazali gospodarstwo 
rolne na Skarb  P aństw a w  zam ian za em eryturę lub 
rentę, a zatrzym ali w łasność budynków, — a od dom- 
ków letniskow ych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł w artości ustalonej dla celów tego ubez­
pieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu, zarówno zabudo­

w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tu ,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tó re  na obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub  posiadaczam i n ie ru ­
chomości nie zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  
(leśnym) lub działalnością przem ysłową, handlową 
bądź usługową:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­
dynków, ustalonej d la  celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu.

§ 2. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr Ryszard Kaczmarczyk
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Uchwała Nr 111/18/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Lidzbarku Warmińskim

z dnia 18 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustaw y z dn ia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. N r 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. S taw ki świadczeń na fundusz gm inny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  w  wysokości 3-krotnej staw ki 
opłóty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w yko­
nyw ania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  
św iadczenia na fundusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności w  wysokości 
3-krotnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na 
w ykonyw anie rzemiosła, obowiązującej w dniu  
1 stycznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się 
w ym iaru  św iadczenia n a  fundusz.
Staw kę powyższą obniża się o 2/3 wysokości 3-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie w ykony­
w ania rzem iosła lub zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła dla działalności w  zakresie m echaniki m a­
szyn rolniczych, kow alstw a, ślusarstw a,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działa l­
ności w ytw órczej, handlowej lub usługowej:
a) 25 zł "od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków ustalonej d la  celów ustawowego ubezpiecze­
nia, a od domków letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej d la  ce­
lów tego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntów , zarówno zabu­
dow anej, jak  i nie zabudow anej a od działek rek rea ­
cyjnych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntów ,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tóre na obsza­
rze gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczam i sam oistny­
m i nieruchom ości nie zw iązanych z gospodarstwem  ro l­
nym (leśnym) lub  działalnością przem ysłową, handlow ą 
lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości b u ­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskow ych 50 od każdych
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rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Szymukowicz
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Uchwała nr IV /16/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Świętajnie

z dnia 12 grudnia 1984 r.

w  sprawie wysokości stawek świadczeń 
na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz 
art. 4 -ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269) Gminna Rada Narodowa w Świętajnie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie wykonywania rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właściciela­
mi lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpieczenia, a 
od domków letniskowych 50 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów tego ubez­
pieczenia.

b) 30 zł za lm 2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob­
szarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domków letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeże­
li budynek nie -podlega obowiązkowemu ubezpiecze­
niu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bolesław Buła
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Uchwała Nr 111/15/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Wielbarku

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu -terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, po-z. 185 d z 1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu­
szu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa w W-ielbanku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1. Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1) od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących d-ziałalność wy­
twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki Obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 1,5-kro-tnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowe­
go, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz.
Stawkę powyższą obniża się: 
o 25% dla działalności kowalskiej, 
o 25% dla działalności mechaniki pojazdowej, 
o 25% dla działalności fryzjerskiej

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 1,5-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2) od osób fizycznych -i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z 
gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej:
a) 18 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych 45 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla 
celów tego ubezpieczenia.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu.

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości -nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługo­
wą:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych 45 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł -wartości ustalonej dla celów 
obowiązkowego ubezpieczenia.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gratów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Franciszek Grzeszczak
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Uchwała nr IV/21/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Zalewie

z dnia 13 grudnia 1984 r.

w  sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i -z 1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz
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art. 4 ust. 2 i  3 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o fundu­
szu gm innym  i  funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
G m inna Rada Narodowa w Zalewie uchwala, co następuje:

§ 1. S taw ki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1) od osób fizycznych i  oisób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w farm ie 

karty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  2-krotnej staw ki opłaty skarbo­
wej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się w ym iaru świadczenia 
na fundusz,

b) od osób n ie  wym ienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności żdcrotnej staw ki 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia rolku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru świadczeń na 
fundusz.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tó re  są właścicie­
lami lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych z 
gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności 
w ytw órczej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków  ustalonej d la  celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domlków letniskowych 40 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla 
celów tego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu  zarówno zabudo­
wanej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rek rea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które n a  obsza­
rze gminy są w łaścicielam i lub posiadaczami nierucho­
mości nie zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) 
lub działalnością przem ysłową, handlow ą bądź usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków, ustalonej dla celów obowiązkowego ubez­
pieczenia, a od domów letniskowych 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni g runtu , zarówno zabudo­
wanej jak  i nie zabudowanej, a  d la  działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2. Uchwala wchodzi w  żyoie *z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Parzęcki
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Uchwała Nr VII/39/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Ostródzie

z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie aid. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
M iejska Rada Narodowa w Ostródzie uchwala, co nas tę­
puje:

§ 1. Wysokość podatku od osób fizycznych posiadających 
psy na terenie m iasta  Ostródy wynosi:
1) od pierwszego psa — 600 zł rocznie
2) od drugiego psa — 3000 zł rocznie
3) od każdego następnego psa — 5000 zł rocznie

§ 2.1. Podatek  od posiadania psów płatny jest z góry
do rąk  adm inistra tora nieruchom ości bez wezwania, w  cią­
gu miesiąca stycznia każdego roku lub do końca miesiąca, 
w  którym  pies ukończył 2 m iesiące albo też w  którym  w ła­
ściciel wszedł w  posiadanie psa.

2. Indyw idualni w łaściciele nieruchom ości opłacają poda­
tek  w  terenow o w łaściw ym  ZGM.

§ 3. Podatek w  połowie ustalonej wysokości w  § 1 n a li­
czany będzie, jeżeli w łaściciel wszedł w  posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego oraz przez wywieszenie n a  ta ­
blicy ogłoszeń w Urzędzie M iejskim  i siedzibach adm inistra­
cyjnych mieszkań.

§ 5. T raci moc uchw ała Nr IX /44/76 M iejskiej Rady N aro­
dowej w  Ostródzie z dnia 13 lutego 1976 r. w  spraw ie podat­
ku  od posiadania psów.

§ 6. W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M ia­
sta Ostróda oraz adm inistracjom  budynków m ieszkalnych z 
terenu  M iasta Ostródy. .

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie o upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego. .Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
Waleria Głowacka
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Uchwała Nr IX/34/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Reszlu

z dnia 25 w rześnia 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów. .

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Reszlu uchw ala, co n a ­
stępuje:

§ 1. S taw ki podatku od posiadania psow wynoszą:
1) od posiadania pierwszego psa 100 zł
2) od posiadania drugiego psa 400 zi
3) od posiadania trzeciego i następnych psow po — looo zi 

§ 2. Poza u lgam i i zwolnieniam i określonym i w  art. 12
ust. 2 i 3 ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych podatku 
od posiadania psów nie pobiera się od:
1) em erytów  i  rencistów  z ty tu łu  posiadania psów u trzy­

m ywanych w  celu pilnow ania gospodarstw  domowych 
położonych na koloniach i wsiach po jednym  psie na k a ­
żde gospodarstwo, __

2) od osób zatrudnionych w  charakterze dozorcy do pilno­
w an ia m ienia społecznego.

§ 3. Podatek płatny jest bez w ezw ania w  term inie do 31 
m arca każdego roku na konto tutejszego Urzędu M iasta i 
Gminy Nr 951399-01-189-84 Bank Spółdzielczy Reszel.

§ 4.1. Posiadacz, który nabył psa w  I półroczu uiszcza po­
datek w pełnej wysokości do końca miesiąca, w którym  n a­
był psa.

2. Posiadacz, k tó ry  nabył psa w II półroczu uiszcza po­
datek w wysokości połowy staw ek określonych przez 
radę narodow ą do końca m iesiąca, w  którym  nabył 
psa.

§ 5 Traci moc uchw ała Nr XI/52/76 Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w Reszlu z dnia 28 kw ietnia 1976 r. w  sp ra­
wie wprow adzenia podatku od posiadania psów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego. ,

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Antoni Sadowski
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Uchwała Nr VII/37/85 
Miejskiej Rady Narodowej w  Ostródzie

z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie opłaty miejscowej w  mieście Ostróda.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
M iejska Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. Wysokość opłaty miejscowej za każdy dzień pobytu 
n a  terenie m iasta Ostródy wynosi:
1) od osób fizycznych przebywających okresowo w  celach 

wypoczynkowych — 20 zł
2) od em erytów  i rencistów  oraz osób przebywających n a  

wczasach pracowniczych — 10 zł
3) od dzieci i  uczącej się młodzieży — 4 zł

§ 2. Poza zw olnieniam i Określonymi w  art. 15 ust. 2 usta -

\
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wy o podatkach i opłatach lokalnych zwalnia się od opła­
ty miejscowej wszystkich uczestników ,zorganizowanego w y­
poczynku dla dzieci i młodzieży w placów kach położonych na 
terenie m iasta Ostródy.

§ 3. Poboru opłaty dokonują kierownicy bądź wyznaczeni 
pracownicy zakładów świadczących usługi turystyczne i w y­
poczynkowe.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego oraz poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie M iejskim oraz w przedsiębior­
stw ach turystycznych na terenie m iasta.

§ 5. Traci moc uchw ala N r V I/33/79 M iejskiej Rady N a­
rodowej w Ostródzie z dnia 31 stycznia 1979 r. w  sprawie 
ustalenia wysokości opłaty klim atycznej.

§ 6. W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi M ia­
sta  Ostródy.

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Waleria Głowacka

329

Uchwala Nr VII/38/85 
Miejskiej Rady Narodowej w  Ostródzie

z dnia 26 czerwca 1985 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
M iejska Rada Narodowa w  Ostródzie uchw ala, co nastę­
puje:

§ 1. U stala się staw ki dziennej opłaty targow ej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targow isku w mieście 
O stróda w  następującej wysokości:
1) przy sprzedaży detalicznej z wozu konnego — 100 zł od

wozu .
2) przy sprzedaży obruóśnej z ręki, kosza, skrzynki ltp. od

osoby:
a) handlującej dorywczo, sprzedającej wytw ory swojej 

produkcji — 20 zł
b) pozostałych — 50 zł

3) przy sprzedaży detalicznej z samochodu, przyczepy sa­
mochodowej — 150 zł od pojazdu

4) przy sprzedaży z wózka ręcznego — 30 zł od wózka
5) przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw, jagód, grzybów, 

kw iatów  — 20 zł od osoby
§ 2. O płatę targow ą od osób, o których m owa w  ust. 1 po­

b iera się również od sprzedaży dokonywanych w  innych 
m iejscach niż targowisko, wyznaczonych czasowo przez organ 
adm inistracji państw owej jako m iejsce handlowe.

§ 3. Opłatę targow ą pobiera się niezależnie od należności 
przewidzianych w  odrębnych przepisach za korzystanie z 
urządzeń targow ych oraz za inne usługi świadczone przez 
jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 4. Opłaty targow ej nie pobiera się od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży w ram ach  działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem  obrotowym  lub opłacie skarbo­
wej z ty tu łu  w ykonyw ania rzem iosła olbo okresowo zwol­
nionej od opodatkowania lub płaty skarbw ej.

§ 5. O płata targow a p ła tn a  jest do rąk  inkasenta na targo­
w isku lub miejscu wyznaczonym jako handlowe.

§ 6. Traci moc uchw ała Nr X/44/76 M iejskiej Rady N aro­
dowej w Ostródzie z dnia 30 kw ietnia 1976 r. w sprawie 
określenia opłaty targow ej.

§ 7. W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta 
Ostródy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego oraz poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie M iejskim  w  Ostródzie.

§ 9. Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Waleria Głowacka
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Uchwała Nr X/39/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Bartoszycach

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w  sprawie wysokości opłaty administracyjnej 

na obszarze gminy Bartoszyce.
Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o po­

datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. W prowadza się aż do odwołania n a  obszarze gminy 
Bartoszyce opłatę adm inistracyjną za sporządzanie testam en­
tów  przez N aczelnika Gminy.

§ 2. O płata adm inistracyjna wynosi 1.500 zł za każde spo­
rządzenie testam entu  w  Urzędzie Gminy, zaś 2.000 zł za spo­
rządzenie w  miejscu zam ieszkania te sta io ra  -i jest płatna w 
kasie Urzędu Gminy lub n a  rachunek  Urzędu Gminy w  NBP 
Bartoszyce Nr 51116-635-133.

§ 3. Opłatę należy uiścić przed sporządzeniem  testa ­
m entu, a tylko w w yjątkow ych w ypadkach najpóźniej w 
ciągu dwóch tygodni po sporządzeniu testam entu.

§ 4. T raci moc uchw ała Nr XI745/76 Gminnej Rady Naro­
dowej w  Bartoszycach z dnia 10 m arca 1976 r. w spraw ie 
w prow adzenia na obszarze gminy Bartoszyce opłaty adm i­
nistracyjnej.

§ 5. U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

inż. Henryk Kurczyna
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Uchwala Nr 111/13/84 
Miejskiej Rady Narodowej w Lidzbarku Warmińskim

z dnia 15 października 1984 r.

w sprawie przyznania kompetencji terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
r. o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) M iejska 
Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. Terenowym  organem  adm inistracji państw ow ej o 
właściwości szczególnej na terenie m iasta Lidzbarka W ar­
mińskiego jest:
1) inspektor ośw iaty i wychowania — w zakresie oświaty 

i wychowania,
2) kierow nik Rejonowego Wydziału Zatrudnienia i Spraw  

Socjalnych — w  zakresie zatrudnienia, pośrednictw a p ra ­
cy i sp raw  socjalnych.

§ 2. U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Franciszek Ostas T
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Uchwała Nr III/12/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Biskupcu

z dnia 15 października 1984 r.
w  sprawie nadania kierownikom rejonowych wydziałów  

i kierownikom referatów w  Urzędzie Miasta i Gminy 
w Biskupcu uprawnień o właściwości szczególnej.

Działając na podstawie art. 137 ust. 3 i art. 183 ust. 1 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych 
i sam orządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Rada Na­
rodowa M iasta i Gminy w  Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. N adaje się kierow nikom  rejonowych wydziałów i kie­
rownikom  referatów  w ykazanych w załączniku do uchw ały 
upraw nienia terenowego organu adm inistracji państw owej 
o właściwośoi szczególnej.

§ 2. Naczelnik M iasta i Gminy zachowuje upraw nienia 
organu adm inistracji państw owej o właściwości szczególnej 
w spraw ach w ym ienionych w § 2 rozporządzenia Rady M i­
nistrów  z dnia 13 kw ietnia 1984 r. (Dz. U. Nr 25, poz. 128). 

§ 3. U chw ała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Marian Chyziak
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Załącznik do uchwały Nr I I I /12/84 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w Biskupcu z dnia 
15 października 1984 r.
Wykaz

wydziałów rejonowych i referatów, których kierownicy 
uzyskali uprawnienia terenowego organu jadministracji 

państwowej o właściwości szczególnej.

1. Rejonowy W ydział Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych
2. Rejonowy W ydział K om unikacji
3. Rejonowy W ydział Geodezji i Gospodarki G runtam i
4. R eferat Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług <
5. R eferat Oświaty, W ychowania K ultury  Fizycznej i Sportu
6. R eferat U rbanistyki, A rchitektury  i Nadzoru Budowla­

nego ,
7. R eferat Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­

tw a
8. R eferat Spraw  Społeczno-Adm inistracyjnych i Obrony 

Cywilnej
9. R eferat P lanow ania, Budżetu i Finansów  

10. Urząd S tanu Cywilnego
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Uchwała Nr 1/9/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Kozłowie

z dnia 26 czerwca 1984 r.
w sprawie przyznania inspektorowi oświaty i wychowania 

oraz kierownikowi referatu rolnictwa, gospodarki 
żywnościowej i gospodarki grutami kompetencji 

terenowego organu administracji państwowej 
o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustaw y z dn ia  20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) Gminna 
Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. Terenowym  organem  adm inistracji państw owej o w ła­
ściwości szczególnej na te ren ie  gminy Kozłowo jest;
1) inspektor ośw iaty i w ychow ania w  zakresie oświaty i w y­

chowania,
2) kierow nik R eferatu Rolnictwa, Gospodarka Żywnościo­

w ej a Gospodarki G runtam i w  zakresie rolnictw a i gos­
podarki gruntam i.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Kaczmarczyk
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Uchwała Nr 11/13/84 
Gminnej Rady Narodowej w Lidzbarku Warmińskim

z dn ia 26 w rześnia 1984 r.
w sprawie przyznania inspektorowi oświaty i wychowania 
kompetencji terenowego organu administracji państwowej 

o właściwości szczególnej.
Na podstaw ie art. 137 ust. 3 ustaiwy z dn ia 20 lipca 1983 r. 

o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) Gm inna 
Rada Narodowa uchw ala, oo następuje:

§ 1. Terenow ym  organem  adm inistracji państwowej o w ła­
ściwości szczególnej w  zakresie oświaty i wychowania jest 
inspektor ośw iaty i wychowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
Wacław Szymukowicz
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Uchwała Nr 13/13/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Łukcie
z dn ia  7 w rześnia 1984 r.

w  sprawie przyznania inspektorowi oświaty i wychowania 
kompetencji terenowego organu administracji państwowej 

o właściwości szczególnej.
Na podstawie art. 137 ust. 3 ustaw y z dn ia 20 lipca 1983 r. 

o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i  z 1984 r. Nr 21, poz. 100) Gminna 
Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1. Terenow ym  organem  adm inistracji [państwowej o 
właściwości szczególnej w  zakresie oświaty i wychowania 
na terenie gminy Ł ukta jest inspektor oświaty i  wycho­
wania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Modrzewski
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Uchwała Nr X/34/85 
Gminnej Rady Narodowej w Świętajnie

.z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie przyznania inspektorowi oświaty i wychowania 
kompetencji terenowego organu administracji państwowej 

o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, po,z. 185) Gm inna Rada Narodowa w  Św iętaj­
nie uchwala, co następuje:

§ 1. Terenowym  organem  adm inistracja państw owej o w ła­
ściwości szczególnej w  zakresie oświaty i wychowania na 
terenie gminy Świętajno jest inspektor oświaty i wycho­
wania.

§ 2. Kom petencje terenowego organu adm inistracji pań­
stwowej o właściwości szczególnej powierza się inspekto­
rowi ośw iaty i w ychow ania na okres 1 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bolesław Buła
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Uchwała Nr V/31/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrym Mieście.

z -dnia 24 m aja  1985 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dobre Miasto.

Na podstaw ie art. 44 ust. 1, ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
o system ie rad narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 44, poz. 185 zm. z 1984 r. N r 21, poz. 100 i ,z 1985r. 
Nr 14 poz. 60) oraz art. 16 ust. 3 ustaw y z dn ia 12 lipca 1984 r. 
o planow aniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa M iasta i Gminy w  Dobrym Mieście uchw ala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się miejscowy p lan  ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobre M iasto zatw ierdzony uchw ałą 
Nr XVII/43/81 Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Dobrym 
Mieście z dnia 15 kw ietn ia 1981 r. w  ten  sposób, że teren 
położony we wsi Sm olajny składający się z działek 291, 292, 
293/2, przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe Nad­
leśnictw a Wichrowo.

§ 2. Ustala się, że ew entualna perspektyw iczna rozbudowa 
osiedla powinna pójść w  kierunku wsi Sm olajny, po u regu­
lowaniu spraw  własnościowych pomiędzy stronam i.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Olsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

inż. Tadeusz Ślimak
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Uchwała Nr IX/35/85 
Gminńej Rady Narodowej w  Pieckach

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Piecki.

Na podstaw ie art. 4 pk t 1 i art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ­
ry torialnego (Dz. U. N r 41, poz. 185, zm. z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i z 1985 r. Nr 14, poz. 60) oraz art. 16 ust. 3 u sta ­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym
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(Dz.U. Nr 35, poz. 185) G m inna Rada Narodowa w Pieckach 
uchw ala, co następuje:

§ 1.1. Zatw ierdza się miejscowy p lan  ogólny zagospodaro­
w ania przestrzennego gminy Piecki na okres do 1995.

2. P lan  składa się z następujących elementów:
1) rysunku  planu oznaczonego ty tu łem  „P lan przestrzennego 

zagospodarowania gminy Piecki — perspektyw a 1995 ro k ” 
w skali 1 : 10 000.

2) tekstu  planu oznaczonego ty tu łem  „Ustalenia do planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy P iecki”.

Powyższe elem enty stanow ią niepublikow ane załączniki do 
niniejszej uchwały.*

§ 2. Zatw ierdza się „Program  w ykorzystania gruntów  ro l­
nych projektow anych w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Piecki do przeznaczenia na cele nie­
rolnicze i nieleśne „opracowany przez W ojewódzkie Biuro 
Geodezji i Terenów  Rolnych w  Olsztynie. Powyższy „Pro­
gram...” stanow i niepublikow any załącznik do niniejszej 
uchwały.*

§ 3. Zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
w ania przestrzennego gminy Piecki podlegają przepisom do­
tyczącym sporządzania, uzgadniania i uchw alania planu, 
a więc w ym agają każdorazowo zatw ierdzenia przez Gm inną 
Radę Narodową w  Pieckach.

§ 4. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do 
przedstaw iania G m innej Radzie Narodowej w  Pieckach nie 
rzadziej niż co Ej lat:
1) w yników  oceny skutków  zm ian w zagospodarowaniu 

gminy w ynikających z realizacji miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego,

2) oceny aktualności tego planu.
§ 5. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do 

wyznaczenia w łaściwej jednostki organizacyjnej Urzędu 
Gminy zobowiązanej do:
1) udostępniania planu do w glądu zainteresow anym  oraz 

udzielania inform acji o ustaleniach planu dotyczących 
interesów  stron w  zakresie nie naruszającym  przepisów 
o tajem nicy państw owej,

2) w ydaw ania na żądanie zainteresow anych odrysów planu 
oraz odpisów i wyciągów z tekstu  planu — ze zwrotem 
kosztów sporządzania tych dokumentów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w  Pieckach.

§ 7. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do za­
mieszczenia w prasie lokalnej inofrm acji o uchw aleniu planu.

§ 8. Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa O lsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr inż. Stanisław Wyrębek
*) załączniki do w glądu 

w Urzędzie Gminy 
w Pieckach
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Uchwała Nr IX/36/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Pieckach

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego wsi Piecki.

Na podstawie art. 4 pk t 1 i art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ­
rytorialnego (Dz. U. N r 41, poz. 185, zm. z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i z 1985 r. N r 14, poz. 60) oraz art. 16 ust. 3 u sta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  
(Dz.U. N r 35, poz. 185) G m inna Rada Narodowa w  Pieckach 
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zatw ierdza się miejscowy p lan  ogólny zagospoda­
row ania przestrzennego w si Piecki na okres do 1995 r.

2. P lan  składa się z następujących elementów:
1) rysunku planu oznaczonego tytułem  „Miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi Piecki, per­
spektyw a 1995 rok, skala 1 : 2000”.

2) tekstu  planu oznaczonego ty tu łem  „Ustalenia do m iej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

wsi P iecki”.
Powyższe elem enty stanow ią niepublikow ane załączniki 

niniejszej uchwały.*
§ 2. Zatw ierdza się „Program  w ykorzystania gruntów  rol­

nych projektow anych w  planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego wsi Piecki do przeznaczenia na cele n ierol­
nicze nieleśne opracowany przez W ojewódzkie Biuro Geo­
dezji i Terenów  Rolnych w  O lsztynie”. Powyższy „Pro­
gram ...” stanowi niepublikow any załącznik niniejszej uchw a-
>y_*

§ 3. Zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Piecki podlegają przepisom doty­
czącym sporządzania, uzgadniania i uchw alania planu, a więc 
w ym agają każdorazowo zatw ierdzenia przez G m inną Radę 
Narodową w Pieckach.

§ 4. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do 
przedstaw ienia G m innej Radzie Narodowej w  Pieckach, nie 
rzadziej niż co pięć lat:
a) w yników  oceny skutków  zm ian w  zagospodarowaniu 

przestrzennym  wsi Piecki, w ynikających z realizacji m iej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego,

b) oceny aktualności tego planu.
§ 5. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do 

wyznaczenia w łaściwej jednostki organizacyjnej Urzędu 
Gminy zobowiązanej do:
1) udostępniania planu do w glądu zainteresow anym  oraz 

udzielania inform acji o ustaleniach planu dotyczących 
interesów  stron, w zakresie nie naruszającym  przepisów 
o tajem nicy państw owej,

2) w ydaw ania na żądanie zainteresow anych odrysów  planów 
oraz odpisów i wyciągów z tekstu  planu — za zwrotem  
kosztów sporządzania tych dokumentów.

§ 6. T raci moc uchw ala N r 67/580/67 Prezydium  Pow ia­
towej Rady Narodowej w M rągowie z dnia 19 grudnia 1967 
roku w spraw ie zatw ierdzenia p ro jek tu  miejscowego planu 
ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzen­
nego w iejskiej jednostki osadniczej Piecki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym 
W ojewództwa Olsztyńskiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w  Pieckach.

§ 8. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w  Pieckach do 
zamieszczenia w  prasie lokalnej inform acji o uchw aleniu 
planu.

§ 9. U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa O lsztyń­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr inż. Stanisław Wyrębek
*) załączniki do w glądu 

w  Urzędzie Gminy 
w  Pieckach
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Uchwała Nr IV/20/84 
Miejskiej Rady Narodowej w Mrągowie

z dnia l i  grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska miejskiego 
w Mrągowie.

Na podstaw ie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) a rt. 8 
ust. 1 i 2 dekretu  z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach  i ta r ­
gowiskach (Dz.U. N r 41, poz. 312) oraz na podstaw ie zarzą­
dzenia M inistra H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 
13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie regulam inu wzorcowego ta r ­
gowisk (M.P. Nr 12, poz. 87) po zasięgnięciu opinii Kom isji 
Gospodarki M iejskiej, Spraw  Socjalnych i Rolnictwa M iejska 
Rada Narodowa w  M rągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić regulam in targow iska miejskiego w  M rą­
gowie stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Ludwik Ratajczak

Załącznik do uchwały 
N r IV/20/84
M iejskiej Rady N arodow ej 

M rągowie z dnia 
11 grudnia 1984 r.

Regulamin Targowiska

§ 1.1. Targowisko w  M rągowie ulica Mały Rynek czynne 
jest we w to rk i i piątki.
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2. Targowisko prowadzi PSS „Społem” w  Mrągowie.
3. Nadzór nad  targow iskiem  spraw uje U rząd M iejski 

w  Mrągowie.
4. K ierow nikiem  targow iska jest Ob. S tanisław  Bałdyga.
§ 2. U praw nionym i do w ykonyw ania handlu  na targow i­

sku są:
1) organizacje handlu  państwowego i spółdzielczego,
2) państw ow e gospodarstwa rolne, państw owe przedsiębior­

stw a gospodarki rolnej, spółdzielnie kółek rolniczych oraz 
rolnicze spółdzielnie produkcyjne,

3) posiadacze indyw idualnych gospodarstw  rolnych i działek 
przydomowych,

4) użytkownicy działek pracowniczych ogrodów działkowych,
5) jednostki gospodarki nie uspołecznionej prowadzące 

działalność gospodarczą w  zakresie handlu  wewnętrznego,
6) osoby posiadające upraw nienia do w ykonyw ania rze­

m iosła lub trudn iące się wytwórczością ludową bądź 
artystyczną,

7) osoby sprzedające produkty  pochodzenia leśnego, w  tym  
grzyby: kurki, borowiki, maślaki, podgrzybki, zielonki, 
rydze, koźlaki, pieczarki, kanie,

8) osoby sprzedające przedm ioty używane, nie wyłączone 
z obrotu towarowego, jeżeli nie prowadzą one stale i za­
wodowo działalności gospodarczej w  zakresie handlu  w e­
w nętrznego.

§ 3.1. Na targow isku mogą być sprzedaw ane wszystkie 
tow ary z w yjątkiem :

1) napojów  alkoholowych,
2) nafty , benzyny, sp iry tusu  (denaturatu) skażonego, tru ­

cizn, środków leczniczych,
3) kam ieni i m etali szlachetnych oraz w ykonanych z nich 

przedmiotów,
4) zagranicznych banknotów  i monet,
5) papierów  wartościowych,
6) broni, am unicji, m ateriałów  oraz artykułów  pirotech­

nicznych i wybuchowych,
7) przedm iotów  ekw ipunku wojskowego,
8) tow arów  nabytych w  handlu detalicznym  w  celu dalszej 

odsprzedaży z zyskiem,
9) nowej odzieży ochronnej i roboczej oraz nowego obuwia 

ochronnego i roboczego,
10) akcesorii samochodowych,
11) innych artykułów , których sprzedaż jest zabroniona na 

podstaw ie odrębnych przepisów.
2. Zabrania się prowadzenia na targow isku sprzedaży to ­

w arów  w  drodze publicznych losowań lub przetargów , z w y­
jątk iem  losów loterii książkowej.

§ 4.1. Osoby prowadzące handel na targow isku są obowią­
zane do przestrzegania regulam inu targow iska oraz przepi­
sów przeciwpożarowych.

2. Miejsce sprzedaży wyznacza kierow nik targow iska.
3. Miejsce sprzedaży nie może być:

1) wyznaczone na jezdniach, chodnikach, przejściach prze­
znaczonych do ruchu  lub w  sposób ham ujący ruch,

2) odstępowane przez osobę, k tórej miejsce to wyznaczono. 
§ 5.1. Kiosk, stragan, ława lub wózek wyznaczone osobie

posiadającej stałe zezwolenie na prowadzenie handlu na ta r­
gowisku powinny być oznaczone imieniem i nazwiskiem  oraz 
adresem  tej osoby.

2. Jednostka gospodarki uspołecznionej prowadząca punkt 
sprzedaży jest obowiązana oznaczyć go nazwą przedsiębior­
stwa.

3. Osoba prowadząca sprzedaż produktów  pochodzenia 
leśnego jest obowiązana do umieszczenia przy swoim m iej­
scu sprzedaży inform acji zaw ierającej imię, nazwisko i adres 
osoby zbierającej te  produkty oraz miejsce ich pochodzenia 
(nazwa lasu, terenu).

§ 6. Osoba prowadząca handel na targow isku jest obowią­
zana uwidoczpić na tow arach w ystawionych do sprzedaży 
ceny, w  sposób zapew niający prostą i nie budzącą zastrzeżeń 
inform ację o ich wysokości, a w  odniesieniu do cen urzędo­
wych — także o ich rodzaju.

§ 7.1. Do w ażenia lub m ierzenia tow arów  mogą być uży­
w ane w yłącznie jednostki m iar obowiązujące w  obrocie to ­
w arow ym , tj. m etr, kilogram , litr  i ich pochodne.

2. Narzędzia pom iarowe używ ane na targow isku powinny 
mieć ważną cechę legalizacyjną oraz powinny być usta­
w ione lub użytkow ane w  ten  sposób, aby kupujący m ieli 
możliwość stw ierdzenia praw idłow ości i rzetelności w ażenia 
i mierzenia! .

§ 8. Sprzedaż tow aru, co do którego zachodzi uzasadnione 
podejrzenie, że jest on szkodliwy dla zdrowia, pochodzi 
z kradzieży lub  innego nielegalnego źródła nabycia, będzie 
w strzym ana przez k ierow nika targow iska, który obowiązany

jest jednocześnie powiadomić właściwy organ, tj. Państw o­
wy Terenow y Inspektor Sanitarny, Rejonowy Urząd Spraw  
W ewnętrznych lub Lecznicę Zw ierząt w Mrągowie.

§ 9. Zabrania się w jazdu i parkow ania na targow isku po­
jazdów m echanicznych nie związanych z prowadzeniem  
sprzedaży.

§ 10. PSS „Społełn” w  M rągowie pobiera od osób prow a­
dzących handel na targow isku opłatę targow ą dzienną 
(jednorazową) za pośrednictwem  inkasentów  targowiska, 
w ydających pokw itow anie na blankietach wg ustalonego 
wzoru.

§ U. S taw ki opłat targow ych są uwidocznione w  cenniku, 
który znajduje się na tablicy ogłoszeń.

§ 12. Książkę skarg i wniosków przechow uje się i udo­
stępnia na żądanie kierow nik  targowiska.
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Uchwała Nr 11/14/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nidzicy

z dnia 27 w rześnia 1984 r.

w sprawie podziału miasta i gminy na obwody i sołectwa.

Na podstaw ie art. 150 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 r. N r 21, poz. 100) 
Rada Narodowa M iasta i Gminy uchw ala, co następuje:

§ 1. Dokonać podziału m iasta na obwody działania samo­
rządu mieszkańców i ustalić ulice w chodzące do tych obwo­
dów:
1) do obwodu Nr 1 włączyć następujące:

ulice: Boczna, Dubieńska, Leśna, Bogumiła Linki, Łąko­
wa, M azurska, Nowa, Olsztyńska, P iaskowa, Seweryna 
Pieniężnego, Wincentego Pola, Robotnicza, Rzemieślnicza, 
Szerokopaś, a leja  K arola Świerczewskiego, 
place: Józefa Bema, Kosm onautów, W ojciecha z B ru­
dzewa.

2) do obwodu Nr 2 włączyć następujące:
ulice: K arola Borki, Brzozowa, Działdowska, G runw aldz­
ka, W ojciecha Kętrzyńskiego, M arii Konopnickiej, Polna, 
Sportowa.

3) do obwodu Nr 3 włączyć następujące
ulice: G ustaw a Gizewiusza, Jakuba Jagalta , Józefa Igna­
cego Kraszewskiego, M ikołaja K opernika, Tadeusza Ko­
ściuszki, Krzywa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Bolesława 
Limanowskiego, XXX-lecia PRL, Krzysztofa M rongowiu- 
sza, M łynarska, 3-go M aja, M acieja, R ata ja, H enryka 
Sienkiewicza, Rom ualda T raugutta , W arszawska: 
place: plac Wolności.

4) do obwodu Nr 4 włączyć następujące:
ulice: W ładysława Jagiełły, M ichała K ajki, Stanisław a 
M oniuszki, 1-go M aja, M urarska, A dam a Mickiewicza, 
Elizy Orzeszkowej, Przechodnia, Ratuszowa, Juliusza 
Słowackiego, A ugustyna Steffena, W yborska, Stefana- Że­
romskiego, aleję Wojska Polskiego,

5) do obwodu Nr 5 włączyć następujące:
ulice: Bałtycka, Paw ła Findera, K rótka, Jana Kochano­
wskiego, Kwiatowa, Jan k a  Krasickiego, M okra, S tanisła­
wa Murzynowskiego, Ludw ika Osińskiego, Ogrodowa, 
Bolesława Prusa, Porzeczkowa, Spacerowa, S tanisław a 
W yspiańskiego, Zielona, a leję Sprzymierzonych,

6) do obwodu Nr 6 włączyć następujące:
ulice: Bukowa, Bursztynowa, Cegielniana, Dębowa, Gór­
na, Jesionowa, Zbigniewa Kozłowskiego, Krzem owa, Klo­
nowa, Krucza, Lisia, Miodowa, Ju liana M archlewskiego, 
Morelowa, Marcelego Nowotki, G abriela Narutowicza, 
Nowomiejska, Paw ia, P latynow a, Śliwkowa, Słoneczna, 
Srebrna, Świerkowa, W iśniowa, Wilcza, Żwirowa, Złota, 
Lotników, Pokoju, Róż.

§ 2. Dokonać podziału gminy na sołectwa:
1. Bartoszki, obejm ujące wieś: Bartoszki
2. Bolejny, obejm ujące wsi: Bolejny, Bujaki, kol. K al- 

kownia, PGR Żelazno
3. Dobrzyń, obejm ujące wieś: Dobrzyń
4. Frąknowo, obejm ujące wieś: F rąknow o, kolonia Mo- 

giłowo
5. Grzegórzki, obejm ujące wieś: Grzegórzki
6. Jabłonka, obejm ujące wsie: Jabłonka, N atać Mała, N a- 

tać Wielka, Wikno, osadę leśną Pólko
7. Kanigowo, obejm ujące wsie: Kanigowo, osadę Borowy 

Młyn
8. K am ionka, obejm ujące wsie: K am ionka, Paw liki
9. Likuzy, obejm ujące wsie: Likuzy, Brzeżno Łyńskie
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10. Litw inki, obejm ujące wsie: L itw inki, osadę leśną, Las 
M iejski ,

11 Łyna, obejm ujące wsie: Łyna, kolonia Łyna, osadę leśną 
Łyński Młyn, w ieś i PGR Orłowo, PGR W ólka Orłow­
ska, osadę leśną Wysokie, osadę leśną Glinki

12. Łysakowo, obejm ujące wieś: Łysakowo, kolonię Łączki
13. M agdaleniec, obejm ujące wieś: M agdaleniec
14. Módlki, obejm ujące wieś: M ódłki — osadę leśną Parow a
15. Napiwoda, obejm ujące wieś: Napiwoda, kolonię Barto- 

szki, osady leśne: Moczysko, Koniuszyn, Wolisko, Wil­
czyce

16. Olszewo, obejm ujące wieś: Olszewo, kolonię Olszewko, 
kolonię Rozdroże

17. P iątk i, obejm ujące wieś: P iątk i
18. Piotrowice, obejm ujące wieś: Piotrowice
19. Radomin, obejm ujące wieś: Radom in
20. Rączki, obejm ujące wieś: Rączki
21. S iem iątki, obejm ujące wieś: Siem iątki, PGR Zagrzewo
22. Szerokopas, obejm ujące wieś: Szerokopas, PGR Załuski

23. T atary , obejm ujące wieś: T atary
24. Wały, obejm ujące wsie: W ały,,Z im na Woda, osady leśne: 

Jastrzębiec, Dębowa Kępa, Złota Góra
25. W aszulki, obejm ujące wieś: W aszulki, kolonię W aszulki, 

PGR Robaczewo
26. W ietrzychowo, obejm ujące wieś: W ietrzychowo, kolonię 

W ietrzychowo, N ibork II, PGR W ietrzychowo
§ 3. T racą moc:

1) uchw ala Nr 11/15/78 Rady Narodowej M iasta i Gminy w 
Nidzicy z dnia 30 m arca 1978 r. w  spraw ie podziału m ia­
sta Nidzica na obwody działania sam orządu mieszkańców,

2) uchw ała N r V /18/77 Rady Narodowej M iasta i Gminy w 
Nidzicy z dnia 25 listopada 1977 r. w  spraw ie podziału 
gminy na sołectwa.

§ 4. U chw ała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Andrzej Kukliński

Rpdakcia- Urząd W ojewódzki, W ydział Praw ny, ul. Zwycięstwa 7/9, 10-959 Olsztyn
Administracja: Urząd W ojewódzki, W ydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Zw ycięstwa 7/9, 10-959 Olsztyn, tel. 247-58,

konto 51015-866-224 NBP I O. Olsztyn

Reklam acje z powodu niedoręczenia poszczególnych num e­
rów Dziennika należy wnosić do adm inistracji w  term inie 
15 dni po otrzym aniu następnego num eru.

Odbiorca: oplata pocztowa zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem  — 80 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 40 zł. 
Rachunków  za prenum eratę nie w ystaw ia się. 
Indeks 35603

CRsztyńskie^Zaidady G raficzne im. S. Pieniężnego — 10-417 Olsztyn, ul. Tow arowa 2. Zam. 287 (1100)


